
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРЕМУШКИ  

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

21 марта 2023 года № 12/16 

 
 

 

О проведении дополнительных мероприятий 

по социально - экономическому развитию 

района Черемушки в 2023 году за счет 

остатка средств предыдущего периода 

 

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11.07.2012 № 39 

«О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе 

Москве отдельными полномочиями города Москвы», на основании постановления 

Правительства Москвы от 13.09.2012 № 484-ПП «О дополнительных мероприятиях по 

социально-экономическому развитию районов города Москвы, рассмотрев обращение 

управы района Черемушки города Москвы от 20 марта 2023 года № ЧЕ-08-87/23,  

Совет депутатов муниципального округа Черемушки решил: 

1.  Утвердить проведение дополнительных мероприятий по социально - 

экономическому развитию района Черемушки в 2023 году за счет остатка средств 

предыдущего периода, согласно приложению. 

2. Управе района Черемушки города Москвы обеспечить реализацию 

проведения мероприятий по социально-экономическому развитию района в 2023 году 

в соответствии с пунктом 1 настоящего решения. 

3. Направить настоящее решение в управу района Черемушки города 

Москвы, в Префектуру Юго–Западного административного округа города Москвы, 

Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы и 

Черемушкинскую межрайонную прокуратуру. 

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и сетевом издании «Московский муниципальный вестник». 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Черемушки Д.Е. Беспалова. 

 

Глава муниципального 

округа Черемушки           Д.Е. Беспалов



Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Черемушки 

от 21 марта 2023 № 12/16 

 

 

Мероприятия по социально - экономическому развитию района Черемушки  

в 2023 году за счет остатка средств предыдущего периода 

 

 
№ 

п/п 

Адрес Вид работ Объем Ед. изм. Стоимость, 

руб. 

1 Ул. Новочеремушкинская, 

д. 44, корп. 3 

Обследование технического 

состояния основных 

конструкций здания и 

инженерных систем в целях 

капитального ремонта 

многоквартирного дома 

1 шт 109 923,00 

Итого: 109 923,00 

 
 

 

 


